PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЫЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03 ноября  2022 года            № 29
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 12.04.2011 года №11 «Об    установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат лицам, замещающим муниципальные должности, муниципальным служащим органов местного самоуправления Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области»
Совет депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 12.04.2011 года №11 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат лицам, замещающим муниципальные должности, муниципальным служащим органов местного самоуправления Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области» следующие изменения:

- часть 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить размеры должностных окладов лицам, замещающим муниципальные должности, муниципальным служащим органов местного самоуправления Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области в процентах от базовой суммы равной 13189 рублям согласно приложению №1»

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

Глава  муниципального образования

Сычевского  городского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                   Т.П. Парахина